



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Titti Skourup Hansen Holding ApS

Sneppefaldet 4, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 37 65 34

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Titti Skourup Hansen Holding ApS Sneppefaldet 4 Haldum 8382 Hinnerup CVR-nr.: 40 37 65 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Titti Skourup Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	TRSJ ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/22 er afsluttet med et overskud på kr. 15.177.361 mod et overskud i 2020/21 på t.kr. 7.288. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 kr. 24.445.140.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22 kr.</u>	<u>2020/21 t.kr.</u>
Bruttotab	-43.670	-17
Indtægt af kapitalinteresse	15.805.315	7.000
Andre finansielle indtægter	92.203	386
Øvrige finansielle omkostninger	-667.294	-3
Resultat før skat	15.186.554	7.366
Skat af årets resultat	-9.193	-78
Årets resultat	15.177.361	7.288
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	50
Overføres til overført resultat	9.927.361	7.238
Disponeret i alt	15.177.361	7.288
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.750

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		5.006.733	5.801
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.848.659	3.519
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.855.392	9.320
Anlægsaktiver i alt		9.855.392	9.320
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		14.680.628	3.840
Omsætningsaktiver i alt		14.680.628	3.840
Aktiver i alt		24.536.020	13.160

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	22.895.140	12.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	50
Egenkapital i alt	24.445.140	13.068
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.019	78
Anden gæld	87.861	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.880	92
Gældsforpligtelser i alt	90.880	92
Passiver i alt	24.536.020	13.160

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2022	1.666.199	3.182.460
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-195.496	-387.099

Titti Skourup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Titti Skourup Hansen

Direktør

ID: af832808-c192-460e-af36-7be5a848c527

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2022 kl.: 16:54:11

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2022 kl.: 16:56:27

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2022 kl.: 16:57:26

Underskrevet med MitID

